
一般競争入札公示 

 

公示日：令和７年６月 30 日（月） 

工事名  「丸岡宿泊型自立訓練事業所 新築工事」 

 

社会福祉法人六条厚生会は標題の件に関し、下記のとおり一般競争入札について公示する。 

 

                                 社会福祉法人六条厚生会  

                                  理事長 林 好 孝 

1. 工事概要 

 

 2、 入札手続 

  （1）入札方法 一般競争入札 

  （2）入 札 日 令和７年８月 12 日（火）午前 10：00 

  （3）入札場所 福井市下六条町 217 番 4 社会福祉法人六条厚生会 本館 2階 会議室  

  （4）入札保証金 なし 

  （5）最低制限価格 あり 

  （6）上限設定価格 あり 

 

 3. 競争入札参加資格 

    競争入札資格願を申請できる者は、次に掲げる条件を全て満たす、福井県内に本社または営業

所（建設業法（昭和２４年法律第 100 号。以下「法」という）がある業者とする。 

（1）令和 7・8 年度福井県競争入札参加資格者名簿に登載され建築工事の資格を有する者。 

（2）地方自治法施行令 167 条の 4 の規定に該当しない者。 

（3）福井県において指名停止を受けている期間中でない者。 

（4）平成 28 年度以降に、福井県内に元請けとして完成・引渡しが完了した次の基準を満たす新設

（新築、増築、改築をいう。）建築物を施工した実績を有すること。（共同企業体の構成員として

の実績は出資比率 20％以上の場合のものに限る。） 

    （ア）建築用途 福祉施設及び老人福祉施設 

（1）工 事 名 丸岡宿泊型自立訓練事業所 新築工事 

（2）工事場所 福井県坂井市丸岡町西里丸岡 4-50、51、52 番地 

（3）工事概要 建築：鉄骨造・2 階建て 建築面積 364.74 ㎡ 延床面積 712.25 ㎡ 

        付帯：屋外附属 他  

（4）工 期 着工 令和７年 9 月初旬        

       完成 令和８年３月 25 日 

       引渡し令和８年３月 25 日 



    （イ）工事の規模 鉄骨造又は鉄筋コンクリート造 

       延べ面積 1,000 ㎡以上 

    （ウ）工事種目 建築一式工事 

（5）次に掲げる基準を満たす管理技術者又は主任技術者を当該工事に専任で配置できること。  

   ①一級建築施工管理技士又はこれと同等以上の資格を有するもの。 

   ②平成 28 年度以降に上記（4）に揚げる工事の経験を有する者。 

   ③管理技術者にあっては、監理技術者資格者証及び管理技術講習修了証を有する者。 

（6）令和 7・8 年度 経営事項審査（建築一式工事）の総合評点が 1,000 点以上（ＪＶ可）の特定建

設業を営む者。但し、単体もしくはどちらかの業者が 1,000 点以上の 2社ＪＶとする。 

（7）特定建設工事共同企業体にて申請する者は、特定建設工事企業体入札参加資格審査申請書・特定

建設工事共同企業体協定書を提出すること。 

 

4.入札参加資格申請 

（1）受付期間 

令和７年 6 月 30 日（月）～令和７年 7 月 10 日（木）17：00 まで 

（2）提出書類 

   ①一般競争入札参加資格確認申請書 様式 1 

    ②工事経歴書（当該工事と同等工事分のみ記載）  ※任意書式 

    ③誓約書 様式 2 

 （3）提出先  

  福井市下六条町 217 番 4 

社会福祉法人六条厚生会本館 2 階 

本部：道林（どうばやし）迄  

（4）提出方法 

   申請書および資料の提出は、持参または郵送することにより行い、ＦＡＸまたはメールに 

よるものは受け付けない。 ※令和７年 7 月 10 日（木）必着 

 （5）入札参加決定 

    令和７年７月 18 日（金）入札参加申請書提出者に対し、メールにて通知する。 

 

5.入札説明 

 （1）入札参加決定者には、令和７年７月 23 日（水）設計図面等をＣＤにて配布する。尚、配布時間等

については入札参加決定時に通知する。 

 （2）設計図面等配布後の質問は、令和７年７月 30 日（水）17：00 迄とし、質問方法はメールとする。

質疑先を記載した質疑回答書は入札説明時に配布する。 

   ※質問の回答は、原則入札参加者全員にメール送信する。  

回答期限は令和７年８月 1 日（金）17：00 迄とする。 

    

 



6.入札に関する注意事項 

 （1）入札金額はすべて消費税抜きで記載すること。 

 （2）入札価格（最低制限価格並びに上限設定価格）の範囲内で最も安い価格を提示したものを第一落 

札候補者とする。入札会後の理事会において承認された後、落札者とする。 

尚、すべての業者が範囲外となった場合は再度入札を行う。   

 

7.問い合わせ先 

福井市下六条町 217 番 4 

社会福祉法人六条厚生会本館 2 階 

本部：道林（どうばやし）・竹下（たけした）迄 

TEL：0776-43-9571 FAX：0776-43-9572  

メールアドレス：hombu@rokujyokoseikai.jp 

 

8.注意事項 

 （1）入札参加申請書作成などに要する費用は、申請者の負担とする。 

 （2）提出された入札参加申請書は、入札参加者の確認目的以外に使用しない。 

 （3）提出された入札参加申請書など提出書類は返却しない。 

 （4）公平・平等な入札を目的に入札説明会などは開催しない。 

 

9.その他 

 公告の内容に変更があった場合は、入札参加決定者に遅滞なくメールにて通達する。 

 

 


